
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2014.gada 27.novembrī                       Nr.15. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.14:oo. 
Sēdi sāk plkst.14:oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Maruta PLIVDA 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Juris ERTS 
Vladimirs HARITONOVS 
Juris KOVAĻEVSKIS 
Ineta LIEPNIECE 
Valentīna LINIŅA 
Lauris PASTARS 
Ligita PAUNIŅA  
Juris URTĀNS   
Ārijs VUCĀNS 
Jāzeps ŠŅEPSTS 
Inta ZIEMELE  
Aigars ZĪMELIS 
 
Sēdē nepiedalās novada domes deputāti: 
 
Juris VUCĀNS  - slims (pamatojums: 22.11.2014. izraksts no ambulatorā pacienta 
medicīniskās kartes); 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
  
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Maija Paegle - Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Jolanta Rubine - mājas lapas satura redaktors; 
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis; 
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs; 
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists; 
Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 



 2 

Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs;  
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs;  
Jānis Skutels - Tehniskās daļas vadītājs; 
Arvils Pundurs - arhitekts, būvvaldes vadītājs; 
Irēna Kjarkuža - tūrisma organizators/Tūrisma informācijas centra vadītājs; 
Sigita Trūpa - Preiļu galvenās bibliotēkas vadītājs; 
Anita Loginova - Preiļu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs; 
Olga Loseva - zemes īpašnieks; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI; 

 
1.1. Par Preiļu  Galvenās bibliotēkas izmantošanas noteikumu precizēšanu. 
1.2. Par Preiļu Galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumu izcenojumu  
apstiprināšanu. 
1.3. Par nekustamā īpašuma  parāda un nokavējuma naudas dzēšanu. 
1.4. Par pašvaldības  dzīvokļa īres  maksas samazinājumu. 
1.5. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma  reģistrāciju Zemesgrāmatā. 
1.6. Par zemes īpašnieku priekšlikumu zemes gabalu atsavināšanai. 
1.7. Par īres un komunālo maksājumu parādu  segšanu sakarā ar ēkas  
Rēzeknes ielā 36, Preiļos  renovāciju. 
1.8. Par pirkuma līguma noslēgšanu. 
1.9. Par iepirkumu „Ēdināšanas pakalpojuma  sniegšana Preiļu novada  
pašvaldības iestādēs”. 
1.10. Par iesniegumu notāram par mantojuma atklāšanās izsludināšanu. 
1.11. Par finansējuma piešķiršanu. 
 
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI; 

  
2.1. Par Preiļu novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikuma apstiprināšanu. 
2.2. Par Ziemassvētku dāvanām. 
2.3. Par pretendentu izvirzīšanu  gada balvai „Boņuks - 2014.” 
2.4. Par sociālās dzīvojamās platības īres līgumu pagarināšanu. 
2.5. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.6. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 
2.7. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
2.8. Par medicīnas izdevumu segšanu. 
 
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI; 

 
3.1. Par sadarbības līguma pagarināšanu ar Riebiņu  novada pašvaldību  
tūrisma jomā. 
3.2. Par pirotehnisko izstrādājumu tirdzniecību. 
3.3. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.4. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu.  
3.5. Par zemes ierīcības sadales projekta apstiprināšanu. 
3.6. Par adreses noteikšanu. 
3.7. Par adreses apstiprināšanu. 
3.8. Par 2012.gada 24.augusta Preiļu novada domes sēdes lēmuma  
(prot. Nr.12.) punkta 9.2. atcelšanu. 
 
 
 



 3 

 
PAPILDJAUTĀJUMI   27.11.2014.; 

 
4. Par projekta realizāciju. 
5. Par konkursu „Skaistākais  Ziemassvētku noformējums”. 
6. Par Preiļu novada domes 2014.gada 21.jūlija sēdes lēmuma, (prot. Nr.8., p.9.) 
precizēšanu. 
7. Par biedrības „Ģimeņu atbalsta centrs „Puķuzirnis” iesnieguma  izskatīšanu. 
8. Par sociālās dzīvojamās platības maiņu. 
9. Par pašvaldības dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 

 
  
Deputāti vienbalsīgi apstiprina domes sēdes darba kārtību ar papildjautājumiem. 
 
 
 

p.1. 

  
FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

p.1.1. 
 

PAR „PREIĻU GALVENĀS BIBLIOTĒKAS IZMANTOŠANAS NOTEIKUMU” PRECIZĒŠANU 
(M.Plivda) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, uz Euro 
ieviešanas kārtības likumu, Bibliotēku likumu un  Preiļu Galvenās bibliotēkas vadītājas 
Sigitas Trūpas 2014.gada 19.novembra iesniegumu Nr.53/1-12, (reģ.19.11.2014., Nr.4-
11/2543), ņemot vērā 2014.gada 21.novembra  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. 
Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. „Preiļu galvenās bibliotēkas izmantošanas noteikumu,“  punktu 3.14. (apstiprināti ar Preiļu 
novada domes 2013.gada 23. aprīļa sēdes lēmuma prot. Nr. 4 p.2.3 ) izteikt  šādi: 
„Lietotājam, kurš nozaudējis iespieddarbus vai nodarījis kādu citu civiltiesisku kaitējumu, tie 
attiecīgi jāaizvieto ar tādiem pašiem vai saturiski līdzvērtīgiem iespieddarbiem vai citiem 
dokumentiem. Ja nevar nozaudēto vai sabojāto iespieddarbu vai citu dokumentu aizvietot, 
tad jāatlīdzina tā vērtība atbilstoši šodienas grāmatu tirgus situācijai (minimālā summa 5 
EUR).” 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Preiļu galvenajai  bibliotēkai; 

 
 

  



 4 

 
p.1.2. 

 
PAR PREIĻU GALVENĀS BIBLIOTĒKAS MAKSAS PAKALPOJUMU 

IZCENOJUMU APSTIPRINĀŠANU 
(M.Plivda) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, uz Euro 
ieviešanas kārtības likumu, Bibliotēku likumu un   Preiļu Galvenās bibliotēkas vadītājas 
Sigitas Trūpas 2014.gada 19.novembra iesniegumu Nr.53/1-12, (reģ.19.11.2014., Nr.4-
11/2543), ņemot vērā 2014.gada 21.novembra  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. 
Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt  Preiļu galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumu izcenojumus.   
(Pielikums Nr.1.). 

2. Atcelt  Preiļu novada domes 2013.gada 23. aprīļa sēdes lēmumu  Nr.4, p.2.4. „Preiļu 
galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumu izcenojumi” . 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
Preiļu galvenajai  bibliotēkai 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
p.1.3. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PARĀDA UN NOKAVĒJUMA  

NAUDAS DZĒŠANU 
(M.Plivda) 

 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas 
dzēšanu, konstatēts: 
1) Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta 61 daļa paredz, ka nokavēto nodokļu 
maksājumu piedziņu neuzsāk (izņemot muitas nodokli), ja piedzenamā parāda kopsumma 
nav lielāka par EUR 15,00; 
2) Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldību 
budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļu parādus, ar tiem saistītās nokavējuma 
naudas dzēš pašvaldība; 
3) Iepriekš minētās tiesību normas paredz, ka, lai pašvaldība dzēstu pašvaldības budžetā 
ieskaitāmos nodokļu parādus, kā arī nokavējuma naudas, ir jāizpildās diviem kritērijiem: 
nodokļu parāds nav lielāks par EUR 15,00, 3 gadu laikā no maksāšanas termiņa iestāšanās 
nav pieņemts lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu. Ja ir iestājušies tiesību 
normās paredzētie priekšnoteikumi, iestāde nevar ignorēt likumdevēja noteiktās imperatīvās 
tiesību normas; 
4) Preiļu novada domes nodokļu administrācija konstatē, ka zemāk minētajām personām – 
nodokļu maksātājiem piedzenamais nodokļa parāds nepārsniedz kopsummā EUR 15,00, kā 
arī uz iepriekš minēto personu nodokļiem nav pieņemti lēmumi triju gadu laikā no 
maksājuma termiņa iestāšanās par nokavēto parādu piedziņu. Līdz ar to nekustamā 
īpašuma nodokļa pamatparāds, kā arī ar to saistītā nokavējuma nauda  saskaņā ar 
lēmumam pievienoto pielikumu ir jādzēš;  
Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība reizi 
ceturksnī publicē savā mājas lapā internetā informāciju par nodokļu parādu dzēšanu. 
Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, „Par nodokļiem 
un nodevām” 25.panta pirmās daļas 5.punktu, trešo daļu, ceturto daļu, 26.panta 61. daļu,  
ņemot vērā 2014.gada 21.novembra  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kā arī ar to saistīto nokavējuma naudu par 
kopējo summu EUR 47,96.     
(Saraksts  pielikumā Nr. 2.). 

2. Publicēt Preiļu novada domes oficiālajā mājas lapā informāciju par nodokļu parādu 
dzēšanu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
   

 
 
 
 
 



 6 

p.1.4. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA ĪRES MAKSAS SAMAZINĀŠANU 
 

J. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot J. D., personas kods ……………, dzīvojoša ………………., 2014.gada 21.oktobra 
iesniegumu (reģ. 21.10.2014., Nr. 4-15/917-D) ar lūgumu samazināt dzīvokļa ……………., 
īres maksu, ņemot vērā īrnieces veiktos ieguldījumus dzīvokļa remontā, konstatēts: 
   1. No 2013.gada decembra J. D. īrē vienistabas dzīvokli …………………. renovētā mājā, 
kura nodota apsaimniekošanā biedrībai „Preilēniešu nams” . 
   2. Pamatojoties uz Preiļu novada domes 2012.gada 26.aprīļa lēmumu Nr. 6, p.1.14  
dzīvokļu īrniekiem renovētās daudzdzīvokļu mājas jāmaksā paaugstināta īres maksa, kas 
sastāv no apsaimniekošanas maksas plus EUR 0,50 par 1 kv.mēnesī, kas tiek maksāta uz 
noslēgtās vienošanās pamata  pēc domes piestādīta rēķina.  
   3. J.D. papildus apsaimniekošanas maksai katru mēnesi maksā domei EUR 17,45. 
   4. J.D. iesniegumam pievienoti izdevumus apliecinoši dokumenti par dzīvokļa remontu. 
Kopējā remonta izdevumu summa sastāda EUR 52,35.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 40.pantu, 
ņemot vērā 2014.gada 21.novembra  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atbrīvot  īrnieci J. D. no dzīvokļa ……………………, īres maksas par trim mēnešiem 
(summa EUR 52,35) sakarā ar remontdarbos veikto materiālo ieguldījumu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.1.5. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA REĢISTRĀCIJU ZEMESGRĀMATĀ 
 

J. Ļ. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot pašvaldības dzīvokļa ………………., īrnieces J. Ļ., personas kods ………………, 
2014.gada 10.novembra iesniegumu (reģ.10.11.2014.,   Nr.4-15/975-Ļ) par pašvaldības 
dzīvokļa ………………… atsavināšanu,   konstatēts: 
  1. Dzīvokļa īpašums ………………… ir Preiļu novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā;  
2.  Dzīvokļa īpašums nav reģistrēts zemesgrāmatā;  

  3.  Dzīvoklis izīrēts J. Ļ.;  
  4. Pēc novada pašvaldības grāmatvedības datiem dzīvoklis atrodas Preiļu novada 
pašvaldības bilancē; 
  5. Lai varētu lemt par nekustamā īpašuma pārdošanu, pašvaldības īpašumtiesības 
jāreģistrē zemesgrāmatā un jāpasūta dzīvokļa novērtējums; 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” VI. nodaļu, 
ņemot vērā 2014.gada 21.novembra  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Reģistrēt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu  ………………. uz Preiļu novada pašvaldības 
vārda. 
2. Uzdot nekustamā īpašuma daļai sagatavot dokumentus dzīvokļu reģistrācijai 
zemesgrāmatā un pasūtīt dzīvokļa novērtējumu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

p.1.6. 
 

PAR ZEMES ĪPAŠNIEKU PRIEKŠLIKUMU ZEMES GABALU ATSAVINĀŠANAI 
 

 O. L., K. L., U. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, J.Erts, A.Vucāns, I.Klindžāne) 

 

Izskatot O. L., personas kods ……………, deklarētā dzīves vieta………………….., K. L., 
personas kods …………….., dzīvojoša …………….., un U. S., personas kods ……………, 
deklarētā dzīves vieta………………., 22.10.2014. iesniegumu (reģ. 24.10.2014., Nr. 4-
15/929-L) ar priekšlikumu iegādāties pašvaldības īpašumā apbūvētas zemes vienības, uz 
kurām atrodas pašvaldībai piederošas ēkas:  
1. Kooperatīvā ielā 6, kadastra apzīmējums 7601 002 1301 (platība 16 915 kv.m) par cenu 
EUR 3,50 par 1 kv.m, uz kuras atrodas Preiļu valsts ģimnāzijas ēkas, kadastra apzīmējumi 
76010021301001 un 76010021301001002, 
2. Kārsavas ielā -1C, Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 003 0116 (platība 7117 kv.m), uz 
kuras atrodas 5-stāvu daudzdzīvokļu ēkas Rēzeknes ielā 24 (daļēji, platība 1447 kv.m), 
Rēzeknes ielā 32 (daļēji, platība 1459 kv.m), Rēzeknes ielā 36 (pilnībā), platība 4211 kv.m 
par cenu EUR 4,90 par 1 kv.m, 
3. Rēzeknes ielā 12, Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 003 0012 (platība 8822 kv.m), uz 
kuras atrodas ēkas Kārsavas ielā 4, kadastra apzīmējums 76010031101001 (bibliotēkas 
ēka un divas palīgēkas ar piebūvēm), kā arī vienstāvu ēkas Rēzeknes ielā 14 un Rēzeknes 
ielā 16 (kadastra apzīmējumi 76010031101008 un 76010031101016 ar palīgēkām) par cenu 
EUR 6,40 par 1 kv.m 
4. Kārsavas ielā 1C, Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 003 0116 (platība 1590 kv.m) uz 
kuras atrodas ēkas Liepu ielā 2A, Preiļos par cenu EUR 3,50 par 1 kv.m,  konstatēts: 
Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punkts nosaka, ka pašvaldībām ir 
pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, 
14.panta otrās daļas 6.punkts nosaka pašvaldības pienākumu atbilstoši apstiprinātajam 
pašvaldības budžetam racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu,  
ņemot vērā 2014.gada 21.novembra  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noraidīt zemes īpašnieku O. L., K. L. un U. S. priekšlikumu iegādāties pašvaldības 
īpašumā zemes gabalus zem novada pašvaldībai piederošām ēkām. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 9 

p.1.7. 
 

PAR ĪRES UN KOMUNĀLO  MAKSĀJUMU PARĀDU SEGŠANU SAKARĀ AR ĒKAS  
RĒZEKNES IELĀ 36, PREIĻOS RENOVĀCIJU 

(M.Plivda, A.Zīmelis, J.Šņepsts, L.Pauniņa, I.Klindžāne, L.Pastars, J.Kovaļevskis, J.Erts) 
 

Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „Rēzeknes 36” valdes priekšsēdētājas Antoņinas 
Kuzņecovas 2014.gada 11.novembra iesniegumu (reģ.11.11.2014., Nr.4-11/2497) par 
pašvaldībai piederošo dzīvokļu parādu par īri un komunālajiem maksājumiem segšanu 
sakarā ar kredīta ņemšanas nepieciešamību dzīvojamās mājas renovācijai Rēzeknes ielā 
36, Preiļos, konstatēts: 
1. Daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Rēzeknes ielā 36, Preiļos, ir seši pašvaldībai piederoši 
dzīvokļi Nr. 6 (izīrēts Valdim Stūriņam), Nr. 12 (izīrēts Mairitai Bluzmai), Nr. 17 (izīrēts 
Laimnesim Utinānam), Nr. 41 (izīrēts Regīnai Znotiņai), Nr. 47 (izīrēts Aleksandram 
Trifonovam)  un Nr. 28  (izīrēts Dzalbem Staņislavam). 
2. Viena dzīvokļa (Nr. 28) īrnieks pilnībā norēķinājies ar SIA „Preiļu Saimnieks”, viena 
dzīvokļa īrniekam (Nr. 6)  uzsākta tiesvedība par izlikšanu un parāda piedziņu (tiesas sēde 
būs janvārī). 
likumu  „Par pašvaldībām”  15.panta pirmās daļas 9.punktu, „Dzīvokļa īpašuma likumu”,  
likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 40.pantu 
ņemot vērā 2014.gada 21.novembra  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
Deputāts Jāzeps Šņepsts ierosina neapmaksāt pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrnieku 
parādus. 
Domes priekšsēdētāja vietnieks Juris Kovaļevskis ierosina  atlikt jautājuma izskatīšanu,   uz 
sēdi uzaicināt biedrības  „Rēzeknes 36” pārstāvi. 
 
Deputāti balso par  Jura Kovaļevska ierosinājumu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - atturas,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - pret, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - 1, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Atlikt jautājuma izskatīšanu  līdz  decembra kārtējai sēdei. 
2. Uz sēdi uzaicināt biedrības  „Rēzeknes 36” pārstāvi. 
3. Pieprasīt no SIA „Preiļu saimnieks” ziņas par dzīvojamās mājas  Rēzeknes ielā 36, 
Preiļos  apsaimniekošanas maksas uzkrājumu. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 10 

 
p.1.8. 

 
PAR PIRKUMA LĪGUMA NOSLĒGŠANU 

 
 J. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot J. P., personas kods …………………., deklarētā dzīves vietas adrese: ……………… 
2014.gada 6.novembra iesniegumu (reģ.06.11.2014.,  Nr. 4-15/961-P) ar lūgumu atļaut 
sadalīt maksājumu par nekustamā īpašuma „………..” atsavināšanu trijās daļās, samaksājot 
visu summu gada laikā, konstatēts: 
1. 2014.gada 25.septembrī Preiļu novada domē pieņemts lēmums Nr.10 p.1.4. „Par 
nekustamā īpašuma „………..” ………………. pagastā atsavināšanu” saskaņā ar kuru J. P. 
iegūst pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu par nosacīto cenu EUR ………. 
2. Saņemta J. P. piekrišana nekustamā īpašuma iegādei par nosacīto cenu. 
Pamatojoties uz MK 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 
personas manta”,  LR likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 14.panta 
otro daļu, 36.panta trešo daļu, 37.pantu, 
ņemot vērā 2014.gada 21.novembra  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - nebalso,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt pirkuma līgumu ar pirmpirkuma tiesīgo personu J. P., personas kods 
………………… par nekustamā īpašuma  ……………….. pirkumu par cenu EUR 
………………., sadalot pirkuma maksu trijās daļās pēc šāda grafika:  
Līdz 2014.gada 1.decembrim - EUR ……….;  
Līdz 2015.gada 1.jūlijam - EUR ……………;  
Līdz 2015.gada 1.decembrim - EUR ………; 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

p.1.9. 
 

PAR IEPIRKUMU „ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMU SNIEGŠANA  
PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDĒS”. 

(M.Plivda, Ā.Vucāns, D.Vucāne, I.Klindžāne, J.Šņepsts, J.Kovaļevskis, V.Ivanovs) 

 
Izskatot jautājumu par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu Preiļu novada pašvaldības 
iestādēm, konstatēts: 
1. Noslēgtie līgumi par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu Preiļu 1.pamatskolā un Preiļu 
2.vidusskolā izbeidzas šī gada 19.decembrī, Preiļu novada krīzes centrā un Preiļu novada 
pansionātā - 31.decembrī. 
2. Jāizsludina jauna iepirkumu procedūra par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu 
2015.gadā Preiļu 1.pamatskolā, Preiļu 2.vidusskolā, Preiļu novada krīzes centrā, Preiļu 
novada pašvaldības pansionātā „Preiļi”. 
Pamatojoties uz „Publisko iepirkumu likuma” 8. panta septīto daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 21.novembra  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
Domes priekšsēdētāja Maruta Plivda  ierosināja iepirkumu „Ēdināšanas pakalpojuma 
sniegšana Preiļu novada pašvaldības iestādēs 2015.gadā” sadalīt trijos iepirkumos: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - atturas, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt iepirkumu „Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Preiļu novada pašvaldības iestādēs 
2015.gadā”  trijās daļās: 
1.1. Ēdināšana novada izglītības iestādēs: Preiļu 1.pamatskola, Preiļu 2.vidusskola, Preiļu 
vakara (maiņu) un neklātienes vidusskola - par kopējo summu līdz EUR 125 000,00  gadā 
bez PVN (Publisko iepirkumu likuma 2.pielikuma B daļā minētie pakalpojumi (17.kategorija 
CPV kods 5554000-9 skolas ēdināšanas pakalpojumi). 
1.2. Ēdināšana novada sociālās aprūpes iestādēs: Preiļu novada Sociālā dienesta krīzes 
centrs par kopējo summu 12 000, (Publisko iepirkumu likuma 2.pielikuma B daļā minētie 
pakalpojumi  17.kategorija CPV kods 55523000-2 Ēdināšanas pakalpojumi citiem 
uzņēmumiem vai citām iestādēm). 
1.3. Preiļu novada pašvaldības pansionāts „Preiļi” par kopējo summu līdz EUR  38 000  
(Publisko iepirkumu likuma 2.pielikuma B daļā minētie pakalpojumi  17.kategorija CPV kods 
55523000-2 Ēdināšanas pakalpojumi citiem uzņēmumiem vai citām iestādēm). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

p.1.10. 
 

PAR IESNIEGUMU NOTĀRAM PAR MANTOJUMA  ATKLĀŠANĀS IZSLUDINĀŠANU 
(M.Plivda) 

 

Izskatot jautājumu par iesniegumu notāram par mantojuma atklāšanās izsludināšanu, 
konstatēts: 
1. Pēc Preiļu novada domes nodokļu administratoru sniegtajām ziņām novada teritorijā ir  
vairāki nekustamie īpašumi, kas varētu tikt atzīti par bezmantinieka mantu, jo mantinieki nav  
pieteikušies vairāk kā 5 gadus, uzkrāts ievērojams nekustamā īpašuma nodokļa parāds, 
īpašums netiek apsaimniekots un sakopts. 
2. Saskaņā ar Notariāta likuma 294.pantu mantojuma atklāšanos var lūgt izsludināt personas,  
kas pieteikušas pretenzijas uz mantojumu kā kreditori. Novada domei kā kreditoram ir tiesības  
griezties ar iesniegumu pie zvērināta notāra par mantojuma atklāšanās izsludināšanu. 
3. Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 6. panta pirmajā prim daļā ir noteikts, ka 
maksāšanas paziņojums par nekustamā īpašuma nodokli ir administratīvais akts.  
4.  Ministru kabineta 2013. gada 2. jūlija noteikumu Nr.364 „Noteikumi par zvērināta tiesu 
izpildītāja rīcību ar bezmantinieku mantu” 121.2. apakšpunkts un 124.2. apakšpunkts paredz 
prasījumu par nodokļu maksājumiem segšanu. Tātad paziņojumi par nesamaksātiem nodokļu 
maksājumiem, kas maksājami par nekustamo īpašumu - bezmantinieku mantu, ir uzskatāmi 
par publiskiem aktiem Civillikuma 416. panta otrās daļas izpratnē un ir iekļaujami notariālajā 
aktā par mantojuma lietas izbeigšanu. 
Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 6.panta pirmo prim daļu,  
MK 02.07.2013. noteikumu Nr. 364 121.1. un 124.2 punktiem, Notariāta likuma 294.pantu,  
ņemot vērā 2014.gada 21.novembra  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Griezties pie Latgales apgabaltiesas zvērināta notāra ar iesniegumu par mantojuma  
atklāšanās izsludināšanu saskaņā ar pievienoto sarakstu: 

 

N.p.k. Vārds uzvārds Personas kods Miršanas 
datums 

Atstātais mantojums Nodokļa parāda 
pamatsumma 
EUR  

1 J. G. ……………….. 03.09.99 5,4 ha,  
k.n. 7674 003 0053 

………. 

2 B. L. ……………….. 08.04.04 0.9852 ha 
7674 001 0074 

………. 

3 V. G. ……………….. 11.11.02 9,8 ha 
76740050096 

……….. 

4 F. E. ……………….. 23.07.98 5 ha 
76740010073 

……….. 

5 T. A. ……………….. 19.01.03 3 ha 
7644 005 0169 

……….. 

6 I. K. ... ………………. 24.09.97 15,2 ha 
7658003 0150 

………… 

7 N. T. ………………... 16.11.98 8 ha 
7658 001 0081 

…………. 



 13 

 
2.  Novada domes Juridiskajai daļai iesniegt dokumentus Latgales apgabaltiesas zvērinātam 
notāram 
3. Ar pieteikuma iesniegšanu saistītos izdevumus (kopā aptuveni EUR 400,00) segt no 
novada domes  budžeta sadaļas  „Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 

p.1.11. 
 

PAR FINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU 
 

 SIA „PREIĻU SLIMNĪCA” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA JĀŅA ANSPOKA 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, J.Šņepsts, J.Erts, B.Savicka) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  14. panta  1. punktu,  21.panta  27. punktu un 
saskaņā ar SIA „Preiļu slimnīca” valdes priekšsēdētāja Jāņa Anspoka 2014.gada 20. 
novembra iesniegumu Nr.1.1-18/294 (reģ.20.11.2014., Nr.4-11/2560) par finansējumu  
dzemdību nodaļas darbības nodrošināšanai  un līdzfinansējumu  projektu realizācijai 
kopsummā EUR  53054.99, 
ņemot vērā 2014.gada 21.novembra  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
Novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda ierosina iedalīt  SIA „Preiļu slimnīca”   ERAF 
projekta  „Ģimenes ārstu tīkla attīstība”  līdzfinansējumam summā EUR 9000.00. 
                             
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - atturas, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -1, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt līdzekļus  SIA „Preiļu  slimnīca” ERAF projekta  „Ģimenes ārstu tīkla attīstība” 
līdzfinansējumam summā EUR 9000.00. 
2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „Aizdevumu procentu maksājumi 
Valsts kasei”. 
3. SIA „Preiļu slimnīca” piešķirto finansējumu EUR 9000,00 apmērā reģistrēt kā ieguldījumu 
pamatkapitālā. 
4. Slēgt līgumu ar SIA „Preiļu slimnīca” par finansējuma izmantošanu ERAF projekta  
„Ģimenes ārstu tīkla attīstība” īstenošanai. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
Finanšu analītiķiem; 
Galvenajam grāmatvedim; 
SIA „Preiļu slimnīca”; 
 
 

 



 14 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.2.1. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻAS  

NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 
(I.Liepniece)  

 
Izskatot Preiļu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas Anitas Loginovas 2014.gada 
12.novembra iesniegumu (reģ.19.11.2014., Nr.4-11/2548) par Preiļu novada Dzimtsarakstu 
nodaļas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.12.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikumu.  
(Pielikums Nr. 3.). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2006.gada 15.februāra Preiļu novada Dzimtsarakstu nodaļas 
nolikumu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

p.2.2. 
 

PAR ZIEMASSVĒTKU DĀVANĀM 
(I.Liepniece) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu,  21.panta 
1.daļas 23 un 27.punktiem,   ņemot vērā 2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.12.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt Ziemassvētku dāvanas lielumu pirmsskolas bērniem un 1.- 4. klašu skolēniem 
EUR 3.63 apmērā, t.sk.  PVN 21%. 
2. Noteikt Ziemassvētku dāvanas lielumu skolas klašu kolektīviem, pašdarbības kolektīviem 
un sporta komandām EUR 18.15 apmērā, t.sk. PVN 21%. 
3. Līdzekļus, saskaņā ar iestāžu piestādītajiem sarakstiem, novirzīt no budžeta sadaļas 
„Pārējie izglītības pakalpojumi”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  L.Ostrovska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
p.2.3. 

 
PAR  PRETENDENTU IZVIRZĪŠANU GADA BALVAI  „BOŅUKS-2014” 

(M.Plivda)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu  „Par 
pašvaldības budžetiem”, izskatot  Latgales vēstniecības „GORS” vadītājas Diānas Zirniņas   
iesniegumu (reģ.10.11.2014., Nr.4-11/2488) par  pretendentu izvirzīšanu gada balvai 
„BOŅUKS 2014”  dažādās nominācijās un finansiālu atbalstu balvu pasniegšanas ceremonijā 
summā EUR 200,00, ņemot vērā 2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.12.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atbalstīt    pretendentu izvirzīšanu gada balvai „BOŅUKS 2014”.  
(Nolikums un pieteikuma anketa pielikumā Nr.4., 4A.). 

2. Izskatot 2015.gada budžeta projektu paredzēt finansējumu  pasākuma nodrošināšanai 
EUR 200,00 apmērā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
Latgales vēstniecībai „GORS”. 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
p.2.4. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMU PAGARINĀŠANU 

                              
p.2.4.1. 

 
J. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(I.Liepniece) 
 

Izskatot J. M., personas kods …………….., deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………… 2014.gada 11.novembra iesniegumu (reģ.10.11.2014., Nr.13/971-M) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4.daļu, ņemot vērā 
2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.12.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. M. noslēgto sociālās  dzīvojamās platības ……………………..  īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 18 

p.2.4.2. 
  

P. P.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 

Izskatot P.P., personas kods ………………, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………………  2014.gada 10.novembra iesniegumu (reģ. 10.11.2014., Nr.13/972-
P) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda -  ,   L .Pastars -  ,  J.Anspoks -  , Ā.Vucāns -  ,  A.Zīmelis -  , J.Urtāns -  , J.Vucāns -  ,  
J.Šņepsts -  , I.Ziemele -   ,V.Haritonovs -  ,  J.Erts -  , L.Pauniņa -  , I.Liepniece -  ,   V.Liniņa -  , 
J.Kovaļevskis -  ,   
 
ar  balsīm par, pret -  , atturas -  , dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar P. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 

p.2.4.3. 
 

 E. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 

Izskatot E. L., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………….. 2014.gada 30.oktobra iesniegumu (reģ. 30.10.2014., Nr.13/941-L) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar E. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………… īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

 
 



 19 

p.2.4.4. 

 
I. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(I.Liepniece) 
 

Izskatot I. K., personas kods ……………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………. 2014.gada 11.novembra iesniegumu (reģ. 11.11.2014., Nr.13/990-K) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar I. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

   
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

 
 

p.2.4.5. 
 

 M. O. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 

Izskatot M. O., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………………..  2014.gada 14.novembra iesniegumu (reģ.14.11.2014., 
Nr.13/994-0) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar M. O. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………… īres līgumu uz  
trīs mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

   
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 



 20 

p.2.4.6. 
 

M. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 
Izskatot M. F., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………… 2014.gada 11.novembra iesniegumu (reģ.11.11.2014.,  Nr.13-/978-F) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar M. F. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 

 
 

 
p.2.4.7. 

  
A. G.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(I.Liepniece) 
 

Izskatot A. G., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………….. 2014.gada 13.novembra iesniegumu (reģ.13.11.2014., Nr.14/989-G) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.12.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda -  ,   L .Pastars -  ,  J.Anspoks -  , Ā.Vucāns -  ,  A.Zīmelis -  , J.Urtāns -  , J.Vucāns -  ,  
J.Šņepsts -  , I.Ziemele -   ,V.Haritonovs -  ,  J.Erts -  , L.Pauniņa -  , I.Liepniece -  ,   V.Liniņa -  , 
J.Kovaļevskis -  ,   
 
ar  balsīm par, pret -  , atturas -  , dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar A. G. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 



 21 

p.2.4.8. 
 

J. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 

Izskatot J. R., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………. 2014.gada 3.novembra iesniegumu (reģ. 03.11.2014., Nr.13/951-R) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J.  R. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 

p.2.4.9. 
 

A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 

Izskatot A. T., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………….. 2014.gada 10.novembra iesniegumu (reģ.11.11.2014.,  Nr.13/977-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………… īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 



 22 

p.2.4.10. 
 

L. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 

Izskatot L. P., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………….. 2014.gada 10.novembra iesniegumu (reģ. 10.11.2014, Nr.13/976-P) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar L. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 

p.2.4.11. 
  

B. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 

Izskatot B. P., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………… 2014.gada 4.novembra iesniegumu (reģ. 04.11.2014., Nr.13/957-P) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4 daļu, ņemot vērā 
2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar B.P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………..īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 



 23 

p.2.4.12. 
 

T. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 

Izskatot T. I., personas kods ……………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā  …………………….  2014.gada 11.novembra  iesniegumu (reģ. 12.11.2014., 
Nr.13/981-I) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar T. I.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

 
 

p.2.4.13. 
 

A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 
Izskatot A. T., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………….. 2014.gada 11.novembra iesniegumu (reģ.11.11.2014., Nr. -13/980-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.12.), 
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības, …………………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

        
 



 24 

p.2.4.14. 
 

L. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 

Izskatot L. K., personas kods ……………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………….. 2014.gada 12.novembra iesniegumu (reģ.12.11.2014., Nr.13/985-L) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar L. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….. īres  līgumu uz   
sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

       
 
 

p.2.4.15. 
                        

A. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 

Izskatot A. L., personas kods ………………,, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………. 2014.gada 15.aprīļa iesniegumu (reģ.15.04.2014.,Nr.13/315-L) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.12.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. L.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..  īres līgumu uz  
trīs mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

                               



 25 

p.2.4.16. 
 

N. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 

Izskatot N. L., personas kods …………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā, ……………………  2014.gada 3. novembra iesniegumu (reģ. 03.11.2014., 
Nr.13/049-L) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar N. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………………  īres 
līgumu uz vienu mēnesi. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
   
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

 
p.2.5. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS  PLATĪBAS ŠAŅEMŠANAI 

 

p.2.5.1. 

 
G. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(I.Liepniece) 
 

 Izskatot G. V., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta ………………… 2014.gada 
3. novembra iesniegumu (reģ.03.11.2014., Nr.13/950-V) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2014.gada 20.novembra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.12.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  G. V. rindā   pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

                  
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 27 

 
p.2.5.2. 

 
Ž. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(I.Liepniece) 
 

Izskatot Ž. F., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta ……………….., 2014.gada 
12.novembra iesniegumu (reģ.12.11.2014., Nr.13/984-F) par uzņemšanu rindā pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai,  saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2014.gada 20.novembra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.12.), 
         
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

    
1. Uzņemt  Ž. F.  rindā   pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

                  
  

p.2.6. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

V. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 

Izskatot V. D., personas kods …………….., deklarētā dzīves vieta …………………2014. 
gada 31.oktobra iesniegumu (reģ. 31.10.2014., Nr.13/946-V) par atteikšanos no pašvaldības 
dzīvojamās platības ………………….,  pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27. 
pantu, „Dzīvesvietas deklarēšanas likuma” 12. panta pirmās daļas 2.punktu,   ņemot vērā 
2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.12.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Izbeigt  ar V. D.  pašvaldības  dzīvojamās platības īres līgumu …………….  ar 2014.gada 
1.decembri. 
2. Anulēt ziņas par deklarēto dzīves vietu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 



 28 

 

p.2.7. 
 

PAR DEKLARĒTĀS  DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
   

p.2.7.1. 
 

J. I. IESNIEGUMA IZSKATĪSANA 
(I.Liepniece) 

 

Izskatot J. I., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta ………………….. 2014.gada 
27.oktobra  (reģ.27.10.2014., Nr.15/931-I) iesniegumu par personu A. G., personas kods 
…………………., I. G., personas kods …………….., M. G., personas kods ………………, 
deklarētās dzīvesvietas ………………  ziņu anulēšanu sakarā ar dzīvokļa īpašnieku maiņu, 
ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu 
un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par 
deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par A. G., I. G., M. G. deklarēto dzīvesvietu  …………………... 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.5.   
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: J. I.; A. G.; Personāla speciālistam; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

 
p.2.7.2. 

 
O. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(I.Liepniece) 
 

Izskatot O. Č., personas kods …………………, deklarētā dzīvesvieta………………….., 
2014.gada 4.novembra iesniegumu (reģ.  05.11.2014., Nr.15/958-Č) ar lūgumu izdeklarēt no 
dzīvokļa pēc adreses ………………., S. Č.,  personas kods …………….., sakarā ar to, ka 
mutiskā vienošanās tiek lauzta, īpašumā nedzīvo - izbraucis uz ārzemēm, ņemot vērā 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma  3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 
2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu”,  ņemot vērā 2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.12.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par S. Č. deklarēto dzīvesvietu  …………………….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.6.  
 
Sagatavoja A.Kairāne 

 
Nosūtīt: O. Č.; S. Č.; Personāla speciālistam; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

p.2.7.3. 
 

D. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(I.Liepniece) 

 

Izskatot D. J., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta ……………………., 
2014.gada 7.novembra iesniegumu (reģ.07.11.2014., Nr.15/968-J) ar lūgumu izdeklarēt no 
īpašuma …………………, personu A. J., personas kods ……………, sakarā ar to, ka laulība 
ir šķirta, A. J. adresē nedzīvo, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 
11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, 
kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2014.gada 20.novembra 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par A. J. deklarēto dzīvesvietu  …………………………………..  
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.7.   
 
Sagatavoja A.Kairāne 

 
Nosūtīt: D. J; A. J.; Personāla speciālistam; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
p.2.8. 

 
PAR MEDICĪNAS IZDEVUMU SEGŠANU 

 
A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(I.Liepniece, J.Šņepsts)  
 

Izskatot A. T., personas kods …………….., deklarētā dzīves vieta ……………… 2014.gada 
24.oktobra iesniegumu (reģ.24.10.2014.,  Nr. 4-15/926-T) par medicīnas izdevumu segšanu, 
konstatēts: 
1. Iesniedzēja A.T. 2014.gada 7.oktobrī griezusies ar iesniegumu Preiļu novada sociālajā 
dienestā par pabalsta piešķiršanu zobu protezēšanas izdevumu segšanai. 
2. Preiļu novada sociālais dienests 2014.gada 13.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.15/1458- 
atteikt piešķirt A. T. pabalstu medicīnisko pakalpojumu daļējai segšanai, pamatojoties uz 
Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2011/01 581.2.punktu, kurš nosaka, ka saņemt 
pabalstu medicīnisko pakalpojumu izdevumu daļējai segšanai ir nestrādājošam 
pensionāram vai invalīdam, kurš mājoklī deklarēts un dzīvo viens un kura pensija ir līdz EUR 
213,43 un kuram nav citur dzīvojoša laulātā. A.T. pensijas apmērs pēdējo trīs mēnešu laikā 
ir EUR 228,18 mēnesī. 
3. Sociālā dienesta lēmums ir pamatots un atbilstošs saistošajiem noteikumiem. 
Pamatojoties uz augstāk minēto, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 
likuma „Par sociālo drošību” 11.pantu, „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma” 
9.pantu, ņemot vērā 2014.gada 20.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atstāt spēkā esošu Preiļu novada sociālā dienesta  2014.gada 13.oktobra lēmumu Nr. 1-
5/145. 
2. Nepiešķirt A. T. vienreizēju pabalstu ārkārtas situācijā, pamatojoties uz sociālā dienesta 
lēmumā minētajiem argumentiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

 

p.3. 

 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 

p.3.1. 
 

PAR SADARBĪBAS LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 AR RIEBIŅU NOVADA PAŠVALDĪBU TŪRISMA JOMĀ 

(L.Pastars, I.Kjarkuža)  

 
2014.gada 1.aprīlī tika noslēgts sadarbības līgums starp Preiļu novada un Riebiņu novada 
pašvaldībām par sadarbību tūrisma jomā, tas ir kopīga Tūrisma informācijas centra izveide 
un tā darbības nodrošināšanu (ar darbības laiku līdz 2014.gada 31.decembrim), saskaņā ar 
iepriekš minētā Līguma 8.2. punktu vienu mēnesi pirms Līguma darbības termiņa beigām 
Puses pieņem lēmumu par līgumattiecību turpināšanu, pamatojoties uz  likuma „Par 
pašvaldībām” 10.panta pirmo daļu,  ņemot vērā 2014.gada 22.novembra Novada attīstības 
un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.10.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Turpināt sadarbību ar Riebiņu novada pašvaldību kopīga Tūrisma informācijas centra 
darbības nodrošināšanā. 
(Līguma projekts pielikumā Nr.8.). 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 

p.3.2. 

 
PAR PIROTEHNISKO IZSTRĀDĀJUMU TIRDZNIECĪBU 

 
SIA „PIROTEKS BALT” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 

 
Preiļu novada dome izskatot SIA „PIROTEKS BALT”, reģistrācijas Nr. 43603018758, 
juridiskā adrese: Auru  iela 13a-39, Rīga, LV-1069,  iesniegumu, (reģ. Preiļu novada domē 
17.10.2014., Nr.4-11/2309),   kurā tā lūdz  izsniegt atļauju 1.un 2.klases pirotehnikas 
izstrādājumu sezonas tirdzniecībai veikalā Maxima, Rēzeknes ielā 4a, Preiļi, Preiļu novads, 
laika posmā no 25.12.2014. līdz 31.12.2014 (ieskaitot). Iesniegumam pievienota 
komersanta reģistrācijas apliecības kopija, VID apliecības par SIA reģistrāciju PVN 
apliekamo personu reģistrā kopija, LR IeM 28.11.2011. speciālās atļaujas (licence) nr.1180 
kopija, 09.09.2014. apakšnomas līguma par sezonas tirdzniecību ar pirotehniku  kopija, 
izziņa par nodokļu (nodevu) parāda neesamību, 
1. Izvērtējot Preiļu novada domes rīcībā esošo informāciju tika konstatēts, ka :  
1.1. Telpas, kur paredzēts tirgot pirotehniskos līdzekļus atrodas, Rēzeknes ielā 4A, 
Preiļos, veikals „Maxima”, ēkā, kurā atrodas arī citas tirdzniecības vietas. 
1.2. 2014.gada 9.septembrī starp SIA „Maxima Latvija” un SIA „PIROTEKS BALT” noslēgts 
apakšnomas līgums sezonas tirdzniecībai ar pirotehniku Rēzeknes ielā 4A, Preiļos, Preiļu 
novadā. 
1.3. SIA „PIROTEKS BALT” 10.03.2003. ir reģistrēts UR Komersantu reģistrā ar Nr. 
43603018758. 
1.4. SIA „PIROTEKS BALT” 26.03.2003. ir reģistrēts  VID ar pievienotās vērtības nodokli 
apliekamo personu reģistrā (Apliecības Nr. AA 0096341). 
1.5. Personu tiesības un pienākumus attiecībā uz pirotehnisko izstrādājumu apriti Latvijas 
Republikā nosaka Pirotehnisko izstrādājumu aprites likums (turpmāk tekstā – Likums). 
1.6. Likuma 4.panta 2.daļa nosaka, ka pirotehniskos izstrādājumus atkarībā no 
propelenta satura, drošības attālumiem, trokšņa līmeņa un citiem darbības raksturlielumiem 
un īpašībām iedala šādi: 

1) uguņošanas ierīces: 
a) 1.klase - ļoti zemas bīstamības un zema trokšņa līmeņa uguņošanas ierīces kas 
paredzētas izmantošanai norobežotās telpās, tajā skaitā uguņošanas ierīces, kuras 
paredzētas izmantošanai dzīvojamo ēku iekšpusē, 
b) 2.klase - zemas bīstamības un zema trokšņa līmeņa uguņošanas ierīces, kas 
paredzētas izmantošanai ārpus telpām norobežotās teritorijās, 

1.7. Likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka komercdarbībai ar 2., 3. vai 4.klases 
uguņošanas ierīcēm, T1 vai T2 klases skatuves pirotehniskajiem izstrādājumiem vai to 
propelentiem fiziskajām un juridiskajām personām, arī ražotājiem, importētājiem un 
izplatītājiem, ir nepieciešama speciālā atļauja (licence). Speciālā atļauja (licence) 
nepieciešama arī 1.klases uguņošanas ierīču vai to propelentu ražošanai. Šī paša panta 
otrā daļa nosaka, ka šā panta pirmajā daļā minētās speciālās atļaujas (licences) izsniedz, to 
darbību aptur vai to anulē Valsts policija.  
1.8.  Likuma 12.panta septītā daļa nosaka, ka komersanti, kuriem ir speciālā atļauja 
(licence) uguņošanas ierīču un skatuves pirotehnisko izstrādājumu realizācijai, saņemot no 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta reģionālās struktūrvienības atzinumu par 
tirdzniecības vietas atbilstību ugunsdrošības noteikumiem un saskaņojot ar vietējo 
pašvaldību, var saņemt speciālo atļauju (licenci) 2.klases uguņošanas ierīču un T1 klases 
skatuves pirotehnisko izstrādājumu sezonas tirdzniecībai nespecializētos tirdzniecības 
objektos uz septiņas dienas ilgu laika posmu pirms Jaungada dienas (1.janvāra). 
1.9. Ministru kabineta noteikumu Nr.214. „Uguņošanas ierīču un skatuves pirotehnisko 
izstrādājumu glabāšanas, realizācijas, iegādāšanās, pārnēsāšanas, pārvadāšanas, 
ražošanas, demonstrēšanas (izmantošanas), kā arī komercizstāžu rīkošanas un 



 34 

pirotehnisko pakalpojumu sniegšanas noteikumi” 2.3. sadaļa nosaka sezonas tirdzniecības 
ar uguņošanas ierīcēm un skatuves pirotehniskajiem izstrādājumiem nespecializētos 
tirdzniecības objektos kārtību,  
2. Izvērtējot iepriekš minētos apstākļus un pamatojoties uz iepriekš norādītajām tiesību 
normām,   
Ņemot vērā 2014.gada 22.novembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Piekrist ka SIA „PIROTEKS BALT”, reģistrācijas Nr. 43603018758,  juridiskā adrese: Auru 
iela 13a-39, Rīga, veic 1.un 2. klases uguņošanas ierīču sezonas tirdzniecību veikala 
Maxima telpās, kas atrodas Rēzeknes ielā 4A, Preiļos, Preiļu novadā, laika posmā no 
2014.gada 25.decembra līdz 2014.gada 31.decembrim(ieskaitot). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
p.3.3. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI. 

 
 p.3.3.1. 

 
J. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(L.Pastars)  
 

Izskatot J. J., personas kods ………….., dzīvo …………….., 2014.gada 5.novembra 
iesniegumu (reģ.05.11.2014., Nr.4-15/959-I) par nekustamā īpašuma „………….” Preiļu 
novada Preiļu pagastā sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, ņemot 
vērā 2014.gada 22.novembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7658 006 0093 „…………..” Preiļu 
novada Preiļu pagastā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0058, neizstrādājot 
zemes ierīcības sadales projektu. 
2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0058 piešķirt jaunu 
nosaukumu  “............” . 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

 
 p.3.3.2.  
 

Z. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(L.Pastars)  

 
Izskatot Z. V., personas kods …………….., dzīvo „……….…” ……………….., 2014.gada 
29.oktobra iesniegumu (reģ.29.10.2014., Nr.4-15/938-V) par nekustamā īpašuma „……..”  
…………….. sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, ņemot vērā 
2014.gada 22.novembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7656 001 0074 „……..” ……………. 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0075, neizstrādājot zemes ierīcības 
sadales projektu. 
2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0075 piešķirt jaunu 
nosaukumu “........” . 
3. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0075 mainīt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi no 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība uz 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

p.3.3.3. 
 

V. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(L.Pastars)  

 
Izskatot V.S., personas kods ……………..,  dzīvo ………………….  2014.gada 14.novembra 
iesniegumu (reģ.14.11.2014., Nr.4-15/996-S) par nekustamā īpašuma „………..” 
……………………, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, ņemot vērā 
2014.gada 22.novembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7658 005 0185 “........” Preiļu novada 
Preiļu pagastā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0186, neizstrādājot zemes 
ierīcības sadales projektu. 
2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0186 piešķirt jaunu 
nosaukumu “………” . 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

 p.3.3.4.   
 

J. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(L.Pastars)  

 
Izskatot J. G., personas kods…………, dzīvo ……………….., 2014.gada 14.novembra 
iesniegumu (reģ.20.11.2014., Nr.4-15/1002-G) par nekustamā īpašuma „……..” ……………., 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, un pamatojoties uz Zemes ierīcības 
likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi”, ņemot vērā 2014.gada 22.novembra Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam ar kadastra 
Nr. 7674 002 0103 „………..”, ......................., sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam - 
atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0103 apmēram 6,5 ha un 
atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0334. 
2. Atdalāmajai zemes vienībai 6,5 ha platībā piešķirt jaunu nosaukumu „………..”, 
atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0334 piešķirt jaunu 
nosaukumu „……….”. 
3. Noteikt, ka zemes gabalu platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
4. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 
vienībām. 
5. Atdalāmajām un paliekošajai zemes vienībām saglabāt esošo nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi 0101 -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 10 000. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas Valsts zemes dienestā 
un apstiprināšanas domē, jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
10.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

 p.3.3.5. 
 

V. L. PILNVAROTĀS PERSONAS U. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(L.Pastars)  

 
Izskatot V. L., personas kods ………………, dzīvo „………….”, ………………., pilnvarotās 
personas U. L., personas kods ……………,  kurš darbojas uz 2014.gada 7.februāra 
pilnvaras Nr.459 pamata, 2014.gada 10.novembra iesniegumu (reģ.12.11.2014., Nr.4-
15/982-L) par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7601 001 0104 un nekustamā īpašuma 
ar kadastra Nr. 7601 001 0106 Preiļu novada Preiļu pilsētā sadali, pamatojoties uz likumu 
„Par pašvaldībām” 21 pantu, un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK 
noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2014.gada 
22.novembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma Preiļos, ar kadastra 
Nr. 7601 001 0104 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0104, sadalot 
atbilstoši grafiskajam pielikumam-atdalot apmēram 2231 m2 un nekustamā īpašuma 
…………………, ar kadastra Nr. 7601 001 0106 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7601 001 0106, sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam - atdalot apmēram 97 m2 
Atdalāmās zemes vienību daļas apvienot vienā zemes vienībā ar plānoto adresi 
………………, un plānoto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1001 - (rūpnieciskās 
ražošanas uzņēmumu apbūve). Atlikušajām zemes vienībām saglabāt esošos nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķus. 
2. Noteikt, ka zemes gabalu platības var tikt precizētas, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1:2000. 
4. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
5. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

 
 p.3.4. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶA NOTEIKŠANU. 

(L.Pastars)  
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 
002 0122 Preiļu novada Preiļu pagastā nekustamā īpašuma lietošanas mērķiem, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006.gada 20.jūnija 
noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.5. punktu,18. un 31. punktu, 
ņemot vērā 2014.gada 22.novembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0122 daļai 0,16 ha platībā, saskaņā ar 
grafisko pielikumu, saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 (individuālā 
dzīvojamo māju apbūve). 
2. Atlikušajai zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0122 platībā 1.0436 
ha noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 41 

 
p.3.5. 

 
PAR ZEMES IERĪCĪBAS SADALES PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 

  
SIA „PREIME” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(L.Pastars)  
 

Izskatot SIA „Preime” 2014.gada 11.novembra iesniegumu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Raiņa bulvāris 13, Preiļu pilsētā, Preiļu novadā, 
zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 004 0209, pamatojoties uz likumu „Zemes 
ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 
9.8 punktu un 30. punktu,  ņemot vērā 2014.gada 22.novembra Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.10.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele - par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam Raiņa bulvāris 13, 
Preiļu pilsētā, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 004 0209. 
2. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 atstāt esošo adresi Raiņa bulvāris 13, Preiļi, Preiļu 
novads un esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0902 - (ārstniecības, veselības un 
sociālās aprūpes iestāžu apbūve); 
3. Projektētajai zemes vienībai Nr.2 apstiprināt adresi Raiņa bulvāris 13E, Preiļi, Preiļu 
novads; 
4. Projektētajai zemes vienībai Nr.2 platībā 0.0876 ha apstiprināt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi 0801 - (komercdarbības objektu apbūve). 
5. Pilnvarot SIA „Preime” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam Raiņa bulvāris 13 ,Preiļu pilsētā, Preiļu novadā, 
arhīva eksemplāru. 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 42 

 
 p.3.6. 

 
PAR ADRESES NOTEIKŠANU. 

(L.Pastars)  
 

Izskatot LR Valsts zemes dienesta 2014. gada 18. februāra vēstuli Nr.2-04.1-L/227 par 
adrešu precizēšanu, piešķiršanu vai maiņupamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 
pantu un MK 2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi”, ņemot vērā 2014.gada 22.novembra Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.10.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0377 un ar to saistītām ēkām piešķirt 
adresi „Lauku veikals”, Lielie Anspoki, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 005 0078 un ar to saistītām ēkām piešķirt 
adresi „Bindarumuiža”, Bindari, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0069 un ar to saistītām ēkām piešķirt 
adresi „Jasmīnu Mājas”, Borisovka, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
4. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0125 011, piešķirt adresi „Vecie Ceriņi”,  Lielie 
Anspoki, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
5. Ēkām ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0203 009, 7674 004 0203 010 un 7674 004 
0203 011 piešķirt adresi „Ziemeļi”, Lielie Anspoki, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 005 0135 un ar to saistītām ēkām piešķirt 
adresi „Dižozols”, Skuteļi, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
7. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0126 001 piešķirt adresi „Otrās Dzilnas ”, Prīkuļi, 
Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
8. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0099 un ar to saistītām ēkām piešķirt 
adresi „Vecā Gudrovka”, Lielie Anspoki, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
9. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0097 un ar to saistītām ēkām piešķirt 
adresi „Zeltīši”, Lielie Anspoki, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
10. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 7674 003 0041 013 piešķirt adresi „Pirmās Lieldruvas”, 
Lakauski, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
11. Ēkām ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0281 001, 002, 003, 004, 005, 007, 008, 009, 
010, 012 piešķirt adresi „Ivaiši”, Smelteri, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
12. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 003 0020 un ar to saistīto ēku piešķirt 
adresi „Palmas”, Jašore, Saunas pagasts, Preiļu novads. 



 43 

 
13. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0288 un ar to saistītām ēkām piešķirt 
adresi „Skobuļi”, Lielie Anspoki, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
14. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0318 006, piešķirt adresi „Vecie Rožkalni”, Lielie 
Anspoki, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
15. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0071 un ar to saistītām ēkām piešķirt 
adresi „Bierņi”, Lielie Anspoki, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
16. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0327 un ar to saistītām ēkām piešķirt 
adresi „Giluči”, Lielie Anspoki, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
17. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0177 un ar to saistītām ēkām piešķirt 
adresi „Siladruvas”, Obrezi, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
 
18. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 005 0062 un ēkām ar kadastra 
apzīmējumiem 7674 005 0062 006, 007, 008, 009, 010 piešķirt adresi „Smilgas”, Skuteļi, 
Saunas pagasts, Preiļu novads. 
 
19. Ēkām ar kadastra apzīmējumiem 7674 005 0062 001, 002, 004, 005, 011 piešķirt adresi 
„Mazās Smilgas”, Skuteļi, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
 
20. Ēkām ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0315 001, 002, 003, 005 piešķirt adresi 
„Zemzarīši ”, Razrivka, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
21. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0167 un ar to saistītām ēkām piešķirt 
adresi „Zemesbites ”, Ozoliņi, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

 
22. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0167 007 piešķirt adresi „Vecās Zemesbites ”, 
Ozoliņi, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
 
23.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 44 

 p.3.7. 

 
PAR ADRESES APSTIPRINĀŠANU 

 
AS „SADALES TĪKLS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(L.Pastars) 

  
Izskatot AS „Sadales tīkls” Austrumu Ekspluatācijas daļas 2014.gada 21.oktobra 
iesniegumu Nr.30EF10-20.01/918 par adreses piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai Preiļu 
pilsētā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot vērā 2014.gada 
22.novembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.10.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 005 0104 un ar to saistītām ēkām 
apstiprināt adresi Aglonas iela 60, Preiļi, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 

  
p.3.8.  

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2012. GADA 24. AUGUSTA SĒDES  

LĒMUMU,PROTOKOLS NR.12 PUNKTA 9.2. ATCELŠANU. 
(L.Pastars) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta 2012. gada 27.jūnija vēstuli Nr.2-04/2298 par Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētajiem datiem par Preiļu pilsētas 
teritorijā fizisku un juridisku personu lietošanā esošajām zemes vienībām un tai pievienoto  
datu atlasi, kurā bija iekļautas zemes vienības, par kurām saskaņā ar likuma „Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 26. panta 
pirmo daļu,  
-līdz 2008.gada 1.septembrim nav iesniegts Valsts zemes dienesta teritoriālajā 
struktūrvienībā reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes 
robežu plāns vai apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms 
zemes izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas ; 
-līdz 2009.gada 31.augustam pilsētas zemes komisijai nav iesniegts reģistrētais zemes 
robežu plāns ar iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par 
samaksu vai iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemesgabala robežām, platību un 
samaksas apmēru; 
-līdz 2011.gada 31.augustam pilsētas zemes komisijai nav iesniegts iesniegums lēmuma 
pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu ar reģistrētu zemes robežu 
plānu, bet likumā noteiktajā termiņā ir iesniegts apliecinājums par priekšapmaksas veikšanu 
privatizācijas sertifikātos pirms zemes izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanas un zemes 



 45 

robežu plāns ir reģistrēts Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā līdz 
2009.gada 31.augustam; 
-līdz 2011.gada 30.decembrim nav noslēgts zemes izpirkuma (pirkuma) līgums ar valsts 
akciju sabiedrību „Latvijas Hipotēku un zemes banka", arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
Līdz ar to minētajām personām izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības, un tās 
iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņu lietošanā bijušo zemi. Pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 21.pantu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi 3. punktu, „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likums” 26. panta pirmo un otro daļu, likuma „Par valsts un 
pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. panta 6 daļu, 
2012. gada 24. augusta Preiļu novada domes sēdē datu atlasē norādītajām personām tika 
izbeigtas zemes lietošanas tiesības, tai skaitā A. R., personas kods …………. (persona ir 
mirusi),  uz zemes vienību ar kadastra Nr.7601 007 0509 ....................... 
Saskaņā ar normatīvajiem aktiem, tika noslēgta zemes nomas līgums ar mirušās personas 
A. R. mantinieci J. V.-U., kurai saskaņā 2002.gada 2.septembra Preiļu rajona tiesas 
spriedumu Nr.C25023802 pieder ēkas ............................ 
2014.gada 19.novembrī tika saņemts J. V.-U. iesniegums ar pievienotu VAS „Latvijas 
Hipotēku un zemes banka” 1999.gada 29.aprīļa līgumu Nr.53/0531 par zemes izpirkšanu. 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un J. V.-U. personīgo iesniegumu, 
ņemot vērā 2014.gada 22.novembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.10.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Atcelt Preiļu novada domes 2012. gada 24. augusta sēdes lēmuma, protokols Nr.12 
punktu 9.2. „PAR ZEMES PASTĀVĪGĀS LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU A. R. UZ 

LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTO ZEMI …………………..”. 

2. Anulēt 2012.gada 28.decembrī noslēgto zemes nomas līgumu par apbūvēto zemes 
vienību ...........................  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
Sēdē piedalās deputāts Jānis Anspoks. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

p.4. 
 

PAR PROJEKTA REALIZĀCIJU 
(M.Plivda, J.Urtāns, A.Pundurs, V.Ivanovs, J.Erts, J.Šņepsts) 

 
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2., 10. punktiem un 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, informatīvo ziņojumu „Par pilsētvides un policentriskās attīstības 
investīciju ieviešanas principiem Eiropas Savienības fondos 2014.-2020.gadam”, pētījumu 
„Attīstības centru ietekmes areālu noteikšana un analīze. Plānošanas reģionu, republikas 
pilsētu un novadu pašvaldību attīstības raksturojums” 2013., VRAA, Latgales plānošanas 
reģiona vēstuli Preiļu novada domei (2014.gada 27.oktobra Nr.2-4.3/441) „Par Latgales 
programmas rīcības plāna izstrādi”, pamatojoties uz 2014.gada 12. novembra Preiļu novada 
domes atkārtotas ārkārtas sēdes Nr.13 p.6 „Par SAM 5.6.2. „Teritoriju revitalizācija, 
reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 
projektu īstenošanu”,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - pirms balsošanas sēdi atstāja, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, 
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - 
par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Iepirkumu komisijai veikt iepirkumu tehniskā projekta „Preiļu pilsētas apvedceļa 
būvniecībai dienvidu virzienā” korekcijai un aktualizācijai. 
2. Veikt nepieciešamās darbības topogrāfiskās uzmērīšanas veikšanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā Nr.9. Projektēšanas darba uzdevuma projekts uz 1 lapas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs, J.Skutels. 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Tehniskā daļa;  
finanšu analītiķim; 
Būvvalde; 
Iepirkumu komisija; 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

 
p.5. 

 
 PAR KONKURSU „SKAISTĀKAIS ZIEMASSVĒTKU NOFORMĒJUMS”  

(M.Plivda, J.Erts) 
 

Izskatot jautājumu par konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” rīkošanu 

Preiļu novadā 2014.gadā un pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 
daļas 27. punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 

1. Apstiprināt  konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” nolikumu. 
(Pielikums Nr.10.). 

2. Konkursa balvu fondam nepieciešamos līdzekļus 1280,00 EUR paredzēt no budžeta 
līdzekļu sadaļas „Pārējie izdevumi”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
  

 
p.6. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2014. GADA 21. JŪLIJA SĒDES LĒMUMA, 

(prot.. Nr.8,   punkta 9.), PRECIZĒŠANU. 
(M.Plivda, V.Patmalniece)  

 
Izskatot J. T., personas kods …………….., dzīvo …………….., 2014.gada 5.novembra 
iesniegumu (reģ.20.11.2014., Nr.4-15/1001-T) par pašvaldības lēmuma „Par nekustamā 
īpašuma sadali” grafiskā pielikuma precizēšanu nekustamajam īpašumam ………….., 
konstatēts, ka zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1501 ir veikta kadastrālā 
uzmērīšana un izgatavoti jauni zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāni, kuri 
23.10.2014. ir reģistrēti NĪVK IS. Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
Zemes ierīcības likumu, 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Precizēt Preiļu novada domes 2014.gada 21.jūlija domes sēdes, (prot.  Nr.8, punkts 9) 
lēmumu „Par nekustamā īpašuma sadali” grafisko pielikumu atbilstoši 2014.gada 23. oktobrī 
reģistrētajā zemes robežu plānā attēlotajām robežām. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 



 48 

  

p.7. 
 

PAR BIEDRĪBAS  „ĢIMEŅU ATBALSTA CENTRS „PUĶUZIRNIS””’  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

 (M.Plivda) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. punktu, Latvijas vides aizsardzības 
fonda administrācijas izsludināto projektu konkursu „Videi draudzīga dzīvesveida 
popularizēšanas pasākumi”, biedrības „Ģimeņu atbalsta centrs „Puķuzirnis”” iesniegumu 
Preiļu novada domei, (reģ. Preiļu novada domē 26.11.2014., Nr. 4-11/2620),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atbalstīt biedrības „Ģimeņu atbalsta centrs „Puķuzirnis”” projekta pieteikumu „Veselīgs 
dzīvesveids - stipra ģimene”. 
2. Paredzēt pašvaldības 2015.gada budžetā līdzfinansējumu EUR 740,88 apmērā, (projekta 
kopējā summa EUR 3707,51). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Biedrībai „Ģimeņu atbalsta centrs „Puķuzirnis””; 
Finanšu analītiķim; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

 

p.8. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS MAIŅU 
 

O. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 
 

Izskatot O. I., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta ………………….., 2014.gada 
24.novembra  iesniegumu (reģ.25.11.2014., Nr.13/1012-I) par sociālās dzīvojamās platības   
……………………maiņu  uz sociālo dzīvojamo platību ……………………. O. I. ir trešās 
grupas invalīde, kā arī atbilst trūcīgas ģimenes statusam (izziņa Nr.4-2/598),      
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Apmainīt O. I. sociālo dzīvojamo platību  ……………….., uz sociālo dzīvojamo  platību  
………………………….     
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar O. I. sociālās dzīvojamās platības ………………….., īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z.Andrejeva 
  

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

 
p.9. 

         
 PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 

 
K. P.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot K.P., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta…………….., 2014.gada 
7.novembra iesniegumu (reģ.07.11.2014., Nr.4-15/970-P) par pašvaldības dzīvojamās 
platības ………………….., īres līguma pārrakstīšanu uz viņa - K.P. vārda, jo pašreizējā 
īrniece  māte Ļ.P. dzīvoklī nedzīvo.  
Izziņa par deklarēto dzīvesvietu …………………………………. 
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. daļu.       
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele -  par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības …………………….., īres līgumā, kā 
galveno īrnieku nosakot  K. P.  
2. Domes juridiskai daļai pārslēgt ar K. P. dzīvojamās platības ……………………, īres 
līgumu uz nenoteiktu laiku.   
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z.Andrejeva 

  
 
Sēdi beidz plkst: 15:15 
 
 

Novada domes priekšsēdētājs     paraksts         Maruta Plivda 
01.12.2014. 

 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
 
 


